



Wrocław 30.04.2024

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę Chłodziarek farmaceutycznych.

Znak sprawy: Szp242/FZ-21/2024

PYTANIA –PPH KRIMARG Sp. z o.o.

Pyt. 1

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń

- a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?
- b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i nośność ?
- c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?
- d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.?

Odpowiedz:

Chłodziarki farmaceutyczne powinny być dostarczone do magazynu centralnego który mieści się w oddzielnym budynku na terenie szpitala na poziomie zero (gruntu). Nie wymagane jest przez wykonawcę korzystanie z wind , schodów, brak jakichkolwiek ograniczeń architektonicznych do dostawy chłodziarek farmaceutycznych.

Pyt.2 poz. 1, 2, 3

Prosimy o zgodę na zakres temperatury od +2 do +8 °C. Jest to standardowa temperatura do przechowywania produktów farmaceutycznych. Dodatkowo chłodziarka taka jest wyposażona w



termostat przeciwzamrozeniowy chroniący przed spadkiem temperatury poniżej +2 °C.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów chłodziarek farmaceutycznych.

Pyt.3 poz. 1

Prosimy o weryfikację przedmiotu zamówienia w pozycji nr 1. Chłodziarka o numerze kat. CHS-C 2 wyposażona jest 3 półki.

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki o poj. użytkowej 130L z 3 półkami. Jest to optymalnie wykorzystana przestrzeń.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza na zmiany podanych parametrów chłodziarek farmaceutycznych .

Pyt.4 poz. 1

Prosimy o zgodę na następujące wymiary zew. przy pojemności użytkowej 130L czyli większej niż wymagana przez Zamawiającego :

Szerokość - 650mm

Głębokość – 625mm

Wysokość – 810 mm

Dodatkowo, chłodziarka wyposażona jest w rejestrator temperatury i port USB do zgrywania danych.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza na zmiany podanych parametrów chłodziarek farmaceutycznych.

Pyt. 5 poz. 2

Prosimy o zgodę na drzwi przeszklone. Chłodziarki farmaceutyczne wyposażone są w drzwi przeszklone.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza na zmiany podanych parametrów chłodziarek farmaceutycznych.

Pyt. 6 poz. 2

Zamawiający wymaga w poz. Nr 2 4 szt. urządzeń. Prosimy o zgodę na zaoferowanie 2 szt.

z



drzwiami pełnymi i 2 szt. z drzwiami przeszklonymi.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza na zmiany podanych parametrów chłodziarek farmaceutycznych.

Pyt. 7 poz. 2

W poz. 2 Zamawiający opisał produkt o pojemności brutto 400L i użytkowej 324L.

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki o poj. użytkowej 395L, bez określania pojemności brutto. Producent nie określa pojemności brutto tylko użytkową, która jest ważniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza na zmiany podanych parametrów chłodziarek farmaceutycznych.

Pyt. 8 poz. 2

Prosimy o zgodę na następujące wymiary zew. przy pojemności użytkowej 395L czyli większej niż wymagana przez Zamawiającego, 7 półek

Szerokość - 650mm

Głębokość - 673mm

Wysokość - 1992 mm

Dodatkowo, chłodziarka wyposażona jest w rejestrator temperatury i port USB do zgrzywania danych.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza na zmiany podanych parametrów chłodziarek farmaceutycznych.

Pyt. 9 poz. 2

Prosimy o zgodę na następujące wymiary zew. przy pojemności użytkowej 272L i 5 półek.

Szerokość - 675mm

Głębokość - 655mm

Wysokość - 1780 mm

Dodatkowo, chłodziarka wyposażona jest w rejestrator temperatury i port USB do zgrzywania danych oraz wyświetlacz dotykowy LCD

Odpowiedz:



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany parametrów chłodziarek farmaceutycznych.

Pyt. 10 poz. 3

Prosimy o zgodę na następujące wymiary zew. przy pojemności użytkowej 525L i 6 półek.

Szerokość - 720

Głębokość – 810 mm

Wysokość – 1973 mm

Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany parametrów chłodziarek farmaceutycznych.

Pyt. 11 poz. 3

Prosimy o zgodę na chłodziarkę o następujących parametrach:

- a. Poj. użytkowa 480L
- b. Zakres temperatur od +2 do +10 C
- c. Szerokość – 640 mm
- d. Głębokość – 872 mm
- e. Wysokość – 1994 mm
- f. Bez rejestratora danych i port USB ale z systemem powiadamiania SMS o przekroczeniach temperaturowych i innych alarmach.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany parametrów chłodziarek farmaceutycznych.

Powyższe informacje stanowią integralną część zaproszenia do składania propozycji cenowej.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych:

mgr inż. *Jacek Denaszak*